
NAK ApS

CVR-nr.: 42817546

Stevnsbovej 25
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2024

Jannie Tofte
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NAK ApS
Stevnsbovej 25
4600 Køge

CVR-nr.: 42817546
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor

REVISIONSFIRMAET KENNETH BIRKELUND - REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB
Kronager 33
2791 Dragør
DK Danmark
CVR-nr.: 32147437
P-enhed: 1015254161

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med akupunktur samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 14.207 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		70.925	39.990
Lønninger		-48.500	-35.311
Andre omkostninger til social sikring		0	-755
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.219	-3.219
Resultat af ordinær primær drift		19.206	705
Andre finansielle indtægter		0	154
Andre finansielle omkostninger		0	-13
Ordinært resultat før skat		19.206	846
Skat af årets resultat	1	-4.999	-1.285
Årets resultat		14.207	-439
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.207	-439
I alt		14.207	-439

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.748	28.967
Materielle anlægsaktiver i alt		25.748	28.967
Anlægsaktiver i alt		25.748	28.967
Andre tilgodehavender		96	96
Tilgodehavender i alt		96	96
Likvide beholdninger		44.174	32.201
Omsætningsaktiver i alt		44.270	32.297
AKTIVER I ALT		70.018	61.264

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		13.769	-439
Egenkapital i alt		53.769	39.561
Hensættelse til udskudt skat		1.672	1.056
Hensatte forpligtelser i alt		1.672	1.056
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	12.918
Skyldig selskabsskat		4.383	229
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.194	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.577	20.647
Gældsforpligtelser i alt		14.577	20.647
PASSIVER I ALT		70.018	61.264

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	4.383	229
Ændring af udskudt skat	616	1.056
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>4.999</u>	<u>1.285</u>

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 229 i selskabsskat

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret